
公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

法人番号

令和５年度４月分

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 備考落札率



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度４月分

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
再就職の
役員の数



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

食器洗浄及び清掃
作業部外委託
１式

陸上自衛隊衛生学校
会計課長　鳥倉文雄
東京都世田谷区
池尻１丁目２－24

令和5年4月3日

㈱クルービー
東京都中央区
銀座３丁目
14番13号

6010001171206
一般競争入札

（総合評価なし）
17,396,372 15,840,000 91.0%

東山宿舎昇降機
保守点検役務
ほか１件

陸上自衛隊衛生学校
会計課長　鳥倉文雄
東京都世田谷区
池尻１丁目２－24

令和5年4月3日

ジャパンエレベー
ターサービス城南
㈱
東京都千代田区
東神田一丁目
11番２号

3010001165219
一般競争入札

（総合評価なし）
2,481,600 2,357,520 95.0%

水質検査等役務
１ＳＴ

陸上自衛隊衛生学校
会計課長　鳥倉文雄
東京都世田谷区
池尻１丁目２－24

令和5年4月3日

オーヤラックスク
リーンサービス㈱
東京都調布市
富士見町４丁目
16番地４

2012401007430
一般競争入札

（総合評価なし）
1,358,500 752,400 55.3%

油分離槽清掃
１ＹＲ

陸上自衛隊衛生学校
会計課長　鳥倉文雄
東京都世田谷区
池尻１丁目２－24

令和5年4月3日

東京清掃㈱
東京都世田谷区
玉堤１丁目
27番21号

3010901007973
一般競争入札

（総合評価なし）
1,207,800 789,800 65.3%

三宿地区で使用す
る電気
ほか２件

陸上自衛隊衛生学校
会計課長　鳥倉文雄
東京都世田谷区
池尻１丁目２－24

令和5年4月3日
㈱エネット
東京都港区芝公園
二丁目６番３号

9010401041641
一般競争入札

（総合評価なし）
592,785,207 484,937,423 81.8% 単価契約

じん芥処理役務
（事業系一般廃棄
物（可燃ごみ））
ほか４件

陸上自衛隊衛生学校
会計課長　鳥倉文雄
東京都世田谷区
池尻１丁目２－24

令和5年4月3日

㈱ハイシステム
東京都板橋区
坂下３丁目
４番１号

9011401013564
一般競争入札

（総合評価なし）
1,822,231

＠２９
他４件

三宿地区で使用す
るガス
ほか２件

陸上自衛隊衛生学校
会計課長　鳥倉文雄
東京都世田谷区
池尻１丁目２－24

令和5年4月3日

㈱ＣＤエナジーダ
イレクト
東京都中央区
日本橋室町
４丁目５番１号

2010001190770
一般競争入札

（総合評価なし）
249,960,001 213,471,133 85.4% 単価契約

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度４月分

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

電話使用料
ほか１件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
鳥倉文雄
東京都世田谷区
池尻１丁目２－24

令和5年4月1日

東日本電信電話㈱
東京都新宿区
西新宿３丁目
19番２号

8011101028104

既存の設備を使用
して必要とする役
務を提供できる事
業者は、契約相手
方である当該事業
者のみであるた
め。（根拠法令：
会計法第29条の３
第４項）

4,200,000 4,200,000 100.0% 単価契約

三宿地区で使用す
る上水道料
ほか５件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
鳥倉文雄
東京都世田谷区
池尻１丁目２－24

令和5年4月1日

東京都水道局
世田谷区営業所
東京都世田谷区
経堂５丁目
38番23号

既存の設備を使用
して必要とする役
務を提供できる事
業者は、契約相手
方である当該事業
者のみであるた
め。（根拠法令：
会計法第29条の３
第４項）

132,775,608 132,775,608 100.0% 単価契約

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度４月分

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考


